
Číslo jednací: 120  EX 25069/11-191
v. s. oprávněný: 3741930823

U S N E S E N Í

JUDr. Dalimil Mika, LL. M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339
01  Klatovy,  pověřený  provedením  exekuce  na  základě  usnesení  Okresní  soud  v  Šumperku,  č.j.  4EXE
1861/2011-33,  ze  dne  12.09.2011,  kterým  byla  nařízena  exekuce  na  základě  exekutorský  zápis  č.j.
054EZ354/10,  který  vydal  JUDr.  Vojtěch  Lachnit,  koncipient  Mgr.  Jiřího  Nevřely  dne  11.01.2010  a
vykonatelným dne 26.02.2010, exekutorský zápis č.j. 054EZ839/10, který vydal Mgr. Tereza Pukowietzová,
koncipient Mgr. Jiřího Nevřely dne 21.01.2010 a vykonatelným dne 26.02.2010 k uspokojení pohledávky

proti povinnému: Přemysl Novotný, Jesenická 37, 78832, Staré Město, nar.20.11.1956
na návrh oprávněného: Alfa Inkaso s.r.o, Hvězdova 1716/2b, 14078, Praha 4, IČ 29050910, zast. Mgr.

Lucie Toniková, advokátka, Haštalská 760/27, 11000, Praha 1

Pro 47 744,47 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

Soudní exekutor opravuje usnesení soudního exekutora JUDr. Dalimila Miky, LL.M. Exekutorského 
úřadu  Klatovy č.j. 120 EX 25069/11-169 ze dne 18.11.2013 ve výrokové části tohoto usnesení v části 
týkající se data zahájení a ukončení elektronické dražby tak, že tento výrok správně zní:

I.  Dražba nemovitostí  uvedených v  bodě  II.  se  koná  prostřednictvím elektronického systému dražeb na 
adrese:

www.okdrazby.cz
Zahájení elektronické dražby: dne 05.02.2014 v 13.30 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).
Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 05.02.2014 v 14.00 hod. Dražba se však koná, dokud dražitelé
činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) -
bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za
to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění
podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního
učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a
dražba končí. Sledování elektronické dražby je veřejně přístupné.

V ostatním zůstává usnesení soudního  exekutora JUDr. Dalimila Miky, LL.M., Exekutorského úřadu 
Klatovy č.j. 120 EX EX 25069/11-169 ze dne 18.11.2013 opravou nedotčeno.

O d ů v o d n ě n í

Při vyhotovení usnesení došlo k chybě v psaní, kdy ve výroku usnesení č.j. 120  EX 25069/11-169 ze dne 
18.11.2013 bylo uvedeno 

I.  Dražba nemovitostí  uvedených v  bodě  II.  se  koná  prostřednictvím elektronického systému dražeb na 
adrese:

www.okdrazby.cz
Zahájení elektronické dražby: dne 05.01.2014 v 13.30 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).
Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 05.01.2014 v 14.00 hod. Dražba se však koná, dokud dražitelé
činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) -
bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za
to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění
podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního
učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a



dražba končí. Sledování elektronické dražby je veřejně přístupné.

namísto 

I.  Dražba nemovitostí  uvedených v  bodě  II.  se  koná  prostřednictvím elektronického systému dražeb na 
adrese:

www.okdrazby.cz
Zahájení elektronické dražby: dne 05.02.2014 v 13.30 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).
Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 05.02.2014 v 14.00 hod. Dražba se však koná, dokud dražitelé
činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) -
bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za
to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění
podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního
učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a
dražba končí. Sledování elektronické dražby je veřejně přístupné.

Na tuto jinou zřejmou nespránost byl soudní exekutor upozorněn přípisem firmy FINWAY a.s. .

Soudní exekutor s ohledem na výše uvedené skutečnosti shledal důvody pro postup ve smyslu ustanovení § 
164  o.s.ř.  ve  spojení  s  ustanovením  §  52  odst.  1  ex.  řádu  a  tuto  jinou  zřejmou  nesprávnost  odstranil 
opravným usnesením. 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Klatovech dne 9.12.2013

otisk úředního razítka

____________________________
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r.

soudní exekutor

za správnost vyhotovení: 


	O d ů v o d n ě n í

		2013-12-09T18:27:14+0100
	JUDr. Dalimil Mika




